
ごみ収集日程表      44月～月～99月月    
 伊賀南部環境衛生組合　  53 ‐ 1120       　令和 8年　　          　令和 8年　　   ごみや資源は「収集当日ごみや資源は「収集当日（8：30まで）（8：30まで）    」に出してください」に出してください

●●「地域回収」は、独自に紙・繊維類を回収している地域です。地域に配布されるチラシなどで回収日・場所などを確認してください「地域回収」は、独自に紙・繊維類を回収している地域です。地域に配布されるチラシなどで回収日・場所などを確認してください
●   集積所の管理は、それぞれの地区でお願いします　● 暴風などで収集を中止する場合あり（市HPや LINEなどでお知らせ）●   集積所の管理は、それぞれの地区でお願いします　● 暴風などで収集を中止する場合あり（市HPや LINEなどでお知らせ）

抜き取ってご使用ください抜き取ってご使用ください

地　区　名

桜ケ丘・平尾・栄町・
希央台4・5番町

丸之内・中町・上本町・
柳原町・鍛冶町・　
本町・新町・豊後町・
木屋町・元町・榊町

桔 が丘１・２・３番町

桔 が丘 5番町

桔 が丘南・富貴ケ丘

A地
区

収
集
日

資  源
ステーション

資源…びん・缶類、スプレー缶、ペットボトル、乾電池、小型家電
紙・繊維類…新聞、雑誌・ざつ紙、段ボール、紙パック、繊維類

資源
廃食油
ライター

紙
・
繊維類

資源
蛍光管
電球類
ライター

資源
金属類
ライター

紙
・
繊維類

紙
・
繊維類

資源
廃食油
ライター

紙
・
繊維類

資源
蛍光管
電球類
ライター

資源
金属類
ライター

紙
・
繊維類

紙
・
繊維類

燃
や
す
ご
み

ごみ集積所

燃
や
さ
な
い
ご
み

【
指
定
ご
み
袋
で
出
す
】

【
指
定
ご
み
袋
で
出
す
】

毎
週 

月
・
木 

曜
日

          【
祝
日
も
収
集
】

毎
月 

第
２
水 

曜
日

          【
祝
日
も
収
集
】
4 /   8
5 / 13
6 / 10
7 /   8
8 / 12
9 /  9
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4月  　  5 月  　  6 月     7 月     8 月  　  9 月
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30
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9

10

1

2
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17
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地域
回収

地域
回収

地域
回収

地域
回収

地域
回収

地域
回収

地　区　名

すずらん台・上長瀬・長瀬

C 地
区

収
集
日

資  源
ステーション

資源…びん・缶類、スプレー缶、ペットボトル、乾電池、小型家電
紙・繊維類…新聞、雑誌・ざつ紙、段ボール、紙パック、繊維類

資源
廃食油
ライター

紙
・
繊維類

資源
蛍光管
電球類
ライター

資源
金属類
ライター

紙
・
繊維類

紙
・
繊維類

資源
廃食油
ライター

紙
・
繊維類

資源
蛍光管
電球類
ライター

資源
金属類
ライター

紙
・
繊維類

紙
・
繊維類

燃
や
す
ご
み

ごみ集積所

燃
や
さ
な
い
ご
み

【
指
定
ご
み
袋
で
出
す
】

【
指
定
ご
み
袋
で
出
す
】

毎
週 

月
・
木 
曜
日

          【
祝
日
も
収
集
】

毎
月 
第
４
水 
曜
日

          【
祝
日
も
収
集
】
4/ 22
5/ 27
6/ 24
7/ 22
8/ 26
9/ 23

瀬古口・箕曲中村・中知山・
青蓮寺・南百合が丘

夏見・赤坂・中川原・
希央台3番町

百合が丘

丈六・相楽・一ノ井

新川・檀・星川・柏原・長坂・
すみれが丘・赤目が丘

吉原・神屋・百々・
羽根・奈垣・布生
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5
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地　区　名

桔 が丘４番町

B 地
区

収
集
日

資  源
ステーション

資源…びん・缶類、スプレー缶、ペットボトル、乾電池、小型家電
紙・繊維類…新聞、雑誌・ざつ紙、段ボール、紙パック、繊維類

資源
廃食油
ライター

紙
・
繊維類

資源
蛍光管
電球類
ライター

資源
金属類
ライター

紙
・
繊維類

紙
・
繊維類

資源
廃食油
ライター

紙
・
繊維類

資源
蛍光管
電球類
ライター

資源
金属類
ライター

紙
・
繊維類

紙
・
繊維類

燃
や
す
ご
み

ごみ集積所

燃
や
さ
な
い
ご
み

【
指
定
ご
み
袋
で
出
す
】

【
指
定
ご
み
袋
で
出
す
】

毎
週 

火
・
金 

曜
日

          【
祝
日
も
収
集
】

毎
月 

第
１
水 

曜
日

          【
祝
日
も
収
集
】
4/ 1
5/ 6
6/ 3
7/ 1
8/ 5
9/ 2

１
２
３
6
８
27

28

地域
回収

地域
回収

地域
回収

地域
回収

地域
回収

地域
回収

桔 が丘6・7・8番町

つつじが丘南

つつじが丘北

春日丘

美旗中・池の台・南西原

新田・エクセル美旗・美旗中村・
東田原・若草区・松陽台・
うぐいす台・わかば区・上小波田・
下小波田・西原町・南古山・
藤が丘・グリーンハイツ

地域
回収

地域
回収

地域
回収

地域
回収

地域
回収

地域
回収

地域
回収

地域
回収

地域
回収

地域
回収

地域
回収

地域
回収

地域
回収

地域
回収

地域
回収

地域
回収

地域
回収

地域
回収
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8

３

１
6
7
8
12
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29

8

7

２
３
４
５
10
29

30

30

10

５

31

9

7

31

10

5

1
2
3
4
8
29

30

地　区　名

D地
区

収
集
日

資  源
ステーション

資源…びん・缶類、スプレー缶、ペットボトル、乾電池、小型家電
紙・繊維類…新聞、雑誌・ざつ紙、段ボール、紙パック、繊維類

資源
廃食油
ライター

紙
・
繊維類

資源
蛍光管
電球類
ライター

資源
金属類
ライター

紙
・
繊維類

紙
・
繊維類

資源
廃食油
ライター

紙
・
繊維類

資源
蛍光管
電球類
ライター

資源
金属類
ライター

紙
・
繊維類

紙
・
繊維類

燃
や
す
ご
み

ごみ集積所

燃
や
さ
な
い
ご
み

【
指
定
ご
み
袋
で
出
す
】

【
指
定
ご
み
袋
で
出
す
】

毎
週 

火
・
金 

曜
日

          【
祝
日
も
収
集
】

毎
月 

第
３
水 

曜
日

          【
祝
日
も
収
集
】
4/ 15
5/ 20
6/ 17
7/ 15
8/ 19
9/ 16

９
10
7
22
17

16
8
21

14 地域
回収

地域
回収

上八町・東町

南町・松崎町・朝日町

鴻之台・希央台1・2番町
桔 が丘西・さつき台・薦生・
八幡・西田原・鵜山・家野・葛尾
梅が丘

里・原出・芝出・大屋戸・松原町・
夏秋・短野・下三谷・緑が丘

下比奈知・上比奈知

滝之原
黒田・結馬・井手・坂之下・
谷出・小屋出・鹿高・矢川・
上三谷・竜口・四季ケ丘

17
17
30
21
10

15
1
1

13
14
11
26
21

20
12
25

18

20
20
29
25
12

15
1
1

11
12
9
24
19

18
10
23

16

19
19
30
29
12

16
1
1

9
10
7
23
17

16
8
22

14

17
17
31
29
14

15
1
1

12
13
7
25
20

19
10
24

17

18
18
31
28
13

17
3
3

9
10
7
24
17

16
8
23

14

17
17
30
29
11

15
1
1

地域
回収

地域
回収

地域
回収

地域
回収

広報なばり 2026.3　　1213　　広報なばり 2026.3

※10月以降の収集日程は、広報なばり9月号に掲載

4月  　  5 月  　  6 月     7 月     8 月  　  9 月

4月  　  5 月  　  6 月     7 月     8 月  　  9 月

4月  　  5 月  　  6 月     7 月     8 月  　  9 月

1
2
3
6
8
28
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3
4
5
6
10
28
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9

4
6
月
1
日


